

# Itäisen Uudenmaan maaseutuhallinnon asiakastiedote



## Sisällys

[Kysely Vipu-mobiilin käyttäjille](#)

[Kevään viljelijätuki-infot – ilmoittaudu nyt](#)

[Ilmasto- ja ympäristökoulutus - Ympäristösitoumus](#)

[Täydentävä peltotukien haku, toimi viimeistään 27.2.2024](#)

[Syysilmoituksen muutosvaihe](#)

[Maaseutuhallinnon yhteystiedot](#)

## LUKIJALLE

Helmikuun asiakastiedote keskittyy kevään koulutuksiin. Alla vastaus kysymykseen: Milloin ilmasto- ja ympäristökoulutuksen voi suorittaa? Tiedot perustuvat Ruokaviraston julkaisemiin ohjeisiin, oppaisiin ja sitoumusehtoihin.

[Syysilmoitus](#)

[Ehdollisuuden opas](#)

[Peltotukien hakuopas](#)

## Kysely Vipu-mobiilin käyttäjille

Vipu-mobiili on älypuhelimeen ladattava sovellus, jota käytetään viljelijän ja maataloushallinnan vuorovaikutukseen. Vipu-mobiililla vastataan esim. valvonnan tai satelliittiseurannan selvityspyyntöihin.

Ruokavirasto kerää Vipu-mobiilin käyttäjäkokemuksia. Tietoja tullaan käyttämään apuna sovelluksen jatkokehityksessä ja aiheesta tehtävän opinnäytetyön materiaalina. kysely on anonyymi ja samasta linkistä löytyy kysely suomeksi ja ruotsiksi. **Pyydämme teitä vastaamaan kyselyyn viimeistään 29.2.2024.**

<https://link.webpolsurveys.com/S/73F6D6E26C1DD807>

## Kevään viljelijätuki-infot – ilmoittaudu nyt!

### **Tervetuloa kevään alueellisiin CAP27-koulutustilaisuuksiin Uudellamaalla, ilmoittaudu nyt!**

Koulutukset järjestetään yhteistyössä Uudenmaan ELY-keskuksen ja maaseutuhallintoyksiköiden kanssa.

Kahvitarjoilu alkaa klo 17. Ilmoittaudu mukaan viimeistään seitsemän vuorokautta ennen tilaisuutta.

<https://maaseutu.fi/uusimaa/ilmoittautuminen-uudenmaan-viljelijatuki-infoihin-2024-on-nyt-auki/>

**Suomenkielinen tuki-info** järjestetään keskiviikkona 3.4. klo 17-21 Liljendalissa (Liljendalgården, Kartanontie 16, 07880 Liljendal).

**Suomenkielinen tuki-info** järjestetään tiistaina 9.4. Mäntsälässä (Kunnantalo; Heikinkuja 4, 04600 Mäntsälä) päivätilaisuutena klo 12-16 sekä iltatilaisuutena klo 17-21.

Ruotsinkielinen tuki-info järjestetään torstaina 4.4. klo 17-21 Liljendalissa (Liljendalgården Kartanontie 16, 07880 Liljendal).

Paikan päällä olevien tilaisuuksien lisäksi järjestetään webinaari suomeksi 16.4. ja ruotsiksi 18.4.

**Esityksistä luodaan nauhoitteet, joita on mahdollista katsoa jälkikäteen. Kaikki materiaali viedään [Maaseutu.fi/uusimaa-sivustolle](https://maaseutu.fi/uusimaa-sivustolle) > Koulutusmateriaalit > Viljelijälle.**

## Ilmasto- ja ympäristökoulutus - Ympäristösitoumus

**Jos olet valinnut Peltotukihaussa 2023 ympäristösitoumuksen tilakohtaiseksi valinnaiseksi toimenpiteeksi Ilmasto- ja ympäristökoulutuksen, suorita se Vipu-palvelussa 7.3.-30.4. välisenä aikana.** Koulutuksen voi suorittaa kuka tahansa maatilan osallisista. Huolehdi kuitenkin, että osallisella on käyttöoikeudet tilan Vipu-palveluun.

Valitse yksi seuraavista koulutusvaihtoehdoista:

- Hiilensidonta peltomaahan ja maaperän kasvukunto
- Kasvihuonekaasupäästöjen vähentäminen ja ilmastonmuutokseen sopeutuminen maatilalla
- Maatalousluonnon monimuotoisuuden edistäminen
- Maatilan vesiensuojelu
- Integroidun torjunnan menetelmät.

Verkkokoulutukseen ei tarvitse valmistautua etukäteen. Aikaa koulutuksen tekoon kannattaa varata muutama tunti.

Voit sitoutua ilmasto- ja ympäristökoulutus -toimenpiteeseen myös tulevina vuosina, mutta et voi suorittaa samaa koulutusta kahta kertaa.

Lisätietoa verkkokoulutuksesta löydät [Ruokaviraston kotisivuilta](#).

## Täydentävä peltotukien haku, toimi viimeistään 27.2.2024

Ruokavirasto on avannut täydentävän peltotukien haun, joka koskee **ekojärjestelmätuen talviaikainen kasvipeite -toimenpidettä sekä ympäristökorvauksen kiertotalouden edistäminen-, valumavesien hallinta- ja lintupellot-toimenpiteitä**. Voit hakea puuttuvia toimenpiteitä lomakkeella [469M](#). Lomake palautetaan meille viimeistään **27.2.2024**, mielellään sähköpostitse. ([maaseututoimi@loviisa.fi](mailto:maaseututoimi@loviisa.fi))

Lue enemmän [Ruokaviraston viljelijä uutiskirjeestä](#).

## Syysilmoituksen muutosvaihe

Syysilmoituksen muutosmahdollisuus on auki Vipu-palvelussa 15.3-23.5.2024. **Muutosmahdollisuus koskee vain talviaikaisen kasvipeitteisyyden alojen muuttamista**. Ennen 15.3.2024 viljelijä voi ilmoittaa muutoksista vapaamuotoisella kirjallisella ilmoituksella maaseututoimeen.

## Maaseutuhallinnon yhteystiedot

Yhteistyöalueeseen kuuluu Vantaan, Helsingin, Loviisan ja Porvoon kaupungit sekä Sipoon ja Lapinjärven kunnat. Yhteistyöalueella on Porvoon ja Loviisan toimipisteet.

Työskentelemme osittain etänä. Palvelemme teitä puhelimen ja sähköpostin välityksellä. Voitte varata ajan toimistolle tarpeen vaatiessa. Sekä Liljendalin että Porvoon toimistoissa on käytettävissä asiakastietokoneita. Henkilökunnan yhteystiedot löydät [Loviisan kaupungin kotisivuilta](#).

**Maaseutuhallinnon yhteinen sähköpostiosoite:** [maaseututoimi@loviisa.fi](mailto:maaseututoimi@loviisa.fi)

**Maaseutuhallinnon postiosoite:** Bäckasinkuja 1 A, 07880 Liljendal

Loviisan toimiston käyntiosoite: Bäckasinkuja 1 A, 07880 Liljendal

Porvoon toimiston käyntiosoite: Aleksanterinkatu 7 as. 3, 06100 Porvoo

Lisäksi löydät meidät myös [Facebookista](#)!